Mimms church he leaves £20, to each of his poor tenants in that parish 6s. 8d.,

to the nuns of Sopwell 40s. and as much to the nuns of Pre,—religious houses

dependent on the abbey of St. Alban's,—for masses to be said for the repose of

his soul, and he desires that his son Thomas may be enfeoffed in his manor of

North Mimms immediately after his decease.

Will of Thomas Knolles Senior.

Deis die et anno vener' hie Thomas Knolles junior et Ricus HakedyGroceriexecutores testi

eiusdem Thome Knolles senioris et pbare feeerunt aliud testamentu ipius Thome Knolles senioris

p Wiftm Olyv' et Jofrem Abbot testes iuratos et diligent' examinatos quo ad articlos laicum feod.

tangentes qui dix'unt sup sacrm' suu qcl p'sentes fuerunt ubi dcus Thomas Knolles senior eundem

condit testamentu quod sic incipit : In Dei nomine Amen. Ego Thomas Knolles senior civis

et Groc'us london sanus mente et corpore ac in bona mea memoria existens vicesimo die mensis

maij anno domini miftmo quadringentesimo Tricesimo quinto et anno regni Regis Henrici sexti

post conquestum Terciodecimo condo facio et ordino presens testamentum meum in hunc qui

sequitur modum. In primis lego et commendo anima meam deo omnipotenti Creatori et Salvatori

meo btec^ Marie Virgini matri eius et omnibus Sanctis corpusque meum ad sepelliend' in ecclia

Sancti Autonini london. Item lego sumo altari eiusdem ecciie p oblacionibus meis oblitis decern

libras st'ling . Item lego cuitt capellano stipendiar' eiusdem ecclie via
viija ad orand. p anima

mea. Item lego maiori clico dicte ccctie xiij
s

iiij
a et subclico ibm vj s viij

d
. Item lego fabrice

dicte ecclie ad expendend' circa repacionem eiusdem ecctie ubi maxime fuerit necesse et

oportunu viginti libras st'lingor' Item lego cuilt ordini quatuor Ordinu fFratrum london scilt

p'dicator' minor' Carmelit' et Augustinens' xls ad exorand' p anima mea. Item lego hospitli bte

Marie de Bedlem extra Bysshopesgate london ad distribuend' int' infirmos ibm existent' xxs
.

Item lego eodem modo hospitali bte Marie extra Bysshopesgate p'dict' xx s
. Item lego Thome

Knolles filio meo omnia et singla hustilmenta b ornamenta utensilia indumenta lectil' mappal'

jocalia et vasa aurea argentea deaurat' et non deaurat' ad meum domicilium ptinent' scilt p aula

camera dispensator' coquina et alijs officijs hospicij mei. Item lego Wiftmo filio meo centum marcas

sterling Volens qd p'dict' centum marce sint in custodia p'dieti Thome filij mei ad solucoem

hide faciend' dicto Wiftmo filio meo iuxta bonam discrecionem predicti Thome filij mei. Item